












	Služby

Paletová přeprava
Vnitrostátní paletová přeprava
Mezinárodní paletová přeprava
Palivový příplatek 



Celovozová přeprava
Skladová logistika



ObalyExportní balení
Dřevěné obaly
Kartonové obaly, Pomocný obalový materiál




Letecká a námořní přeprava
Celní služby








	Novinky
	O firmě
O násČasopis TransferGDPRHistorieKe staženíPomáhámeNovinky ze světa GEISUdržitelnost & Odpovědnost







	Kariéra
Nabídky práceJak probíhá náborKariéra pro dopravceGeis jako zaměstnavatelKontakty na personální oddělení







	Kontakt







 



GPORTAL
Odbavení a VIP sledování zásilek






csen





Geis Group CZ

MENU







Služby
Paletová přeprava
Vnitrostátní paletová přeprava
Mezinárodní paletová přeprava
Palivový příplatek
Celovozová přeprava
Skladová logistika
Obaly
Exportní balení
Dřevěné obaly
Kartonové obaly, Pomocný obalový materiál
Letecká a námořní přeprava
Celní služby

NovinkyO firměO násČasopis TransferGDPRHistorieKe staženíPomáhámeNovinky ze světa GEISUdržitelnost & Odpovědnost
KariéraNabídky práceJak probíhá náborKariéra pro dopravceGeis jako zaměstnavatelKontakty na personální oddělení
Kontakten












[image: E404]




Domů   404











[image: e404]




404

ChYBA! TATO STRÁNKA NEBYLA NALEZENA.
 
Je nám líto, ale požadovaná stránka na adrese https://www.geis-group.cz/data/images/_orig/8/618.pdf nebyla nalezena.

Pravděpodobně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována, případně byl nesprávně zadán odkaz. Ostatní uživatelé obvykle postupují takto:

	Zkontrolují správnost zadané adresy
	Přejdou na úvodní stránku
	Použijí vyhledávání v horní části stránek


Pokud jste si jistí, že adresa má fungovat, napište prosím na webmastera a popište mu svůj problém. Děkujeme.

Na úvodní stránku









Poptávka služeb
Sledování zásilek
Mapa doručovacích zón




Služby	Paletová přeprava
	Celovozová přeprava
	Skladová logistika
	Obaly
	Letecká a námořní přeprava
	Celní služby





Kam dál
	Poptávka služeb
	Sledování zásilek
	Technická podpora






O firmě	O nás
	Časopis Transfer
	GDPR
	Historie
	Ke stažení
	Pomáháme
	Novinky ze světa GEIS
	Udržitelnost & Odpovědnost





Kariéra	Nabídky práce
	Jak probíhá nábor
	Kariéra pro dopravce
	Geis jako zaměstnavatel
	Kontakty na personální oddělení





Kontakt


Zákaznický portál




Ke stažení







Copyright 2023 Geis CZ s.r.o.
Mapa doručovacích zón

9 % Palivový příplatek
GDPR    |   Nastavení cookies








GDPRMapa doručovacích zónCopyright 2023 Geis CZ s.r.o.





















 
 
 
 
Aby náš web správně fungoval (nastavení ochrany osobních údajů)



Proč? Aby správně fungovalo vyhledávání, abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou. K tomu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlasem nám pomáháte zlepšovat náš web. Děkujeme, k vašim datům se budeme chovat slušně. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat nebo změnit s účinkem do budoucna.




Podrobné nastavení
Přijmout vše





 

 
 ×
  Nastavení cookies

  Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies dle kategorií, jak vyhovují nejlépe Vašim preferencím.



   
   
   Technické cookies

   Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a všech funkcí, které nabízí a nemohou být vypnuty bez zablokování funkcí stránky. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, přihlášení k zákaznickému účtu, fungování filtrů, nákupní proces nebo ukládání nastavení soukromí. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány a jsou aktivní vždy



   
   
   Analytické cookies 

   Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme anonymně a souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Díky těmto cookies můžeme optimalizovat výkon a funkčnost našich stránek.



   
   
   Preferenční cookies

   Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna, oblíbené nebo naposledy prohlížené produkty apod. Díky těmto cookies Vám můžeme doporučit na webu produkty a nabídky, které budou pro Vás co nejzajímavější.



   
   
   Marketingové cookies

   Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám dokázali zobrazit co nejrelevantnější obsah nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. To je možné díky vytváření tzv. pseudonymizovaného profilu dle Vašich zájmů. Ale nebojte, tímto profilováním zpravidla není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito cookies, neuvidíte v reklamních sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům.



   
   Souhlasím s využitím vybraných souborů cookies
   Souhlasím s využitím všech souborů cookies
   

   

 

 
